
SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 74/00474029/2024
číslo smlouvy dodavatele: S183

uzavírají smlouvu o dílo o dodávce a montáži stavebně truhlářských výrobků uzavřená podle
všeobecných obchodních podmínek dodavatele a § 2586 občanského zákoníku.

I. Smluvní strany:

l) Objednatel: Gymnázium Františka Palackého Neratovice, Masarykova 450
sídlo: Masarykova 450

277 11 Neratovice
IČO : 00 474 029
DIČ : CZ00474029

Oprávněné osoby pro jednání:
- ve věcech smluvních: Aleš Jinoch, email: jinoch@,gfp.cz,
- ve věcech technických: Ivo Jinoch, email: ivo.jinoch@,qfp.cz,

- ve věcech předání díla: Ivo Jinoch

2) Dodavatel: Okna-dveře Vorel s.r.o.
sídlo: spojovací 200/22

190 00 Praha 9
IČO: 271 63 636
DIČ: CZ27163636

Korespondenční adresa:
Ke Kněžihorce 148
250 72 Kojetice

Oprávněné osoby pro jednání:
- ve věcech smluvních: jiří Vorel,
- ve věcech technických: jiří Vorel, Jan Baránek,

II. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje dodat a namontovat výrobky OTHERM objednateli na základě
objednávky a společně projednaných cenových nabídek č. M183B a M184B které jsou nedílnou
součástí této smlouvy.
Technická provedení, která nejsou v cenové nabídce výslovně specifikována, provede
dodavatel dle vlastní technologie a technologických postupů.

III. Cena
Smluvní strany se dohodly že cena za předmět smlouvy činí 290.464, -KČ. včetně DPH 21 %.
Tato cena je konečná a neměnná.



IV. Čas a místo plnění
Dodavatel se zavazuje připravit výrobky k expedici ze skladu do 6 - 8 týdnů po podpisu
smlouvy a zaplacení l. zálohové platby ve výši 70% ceny díla a informovat odběratele
telefonicky nebo mailem
Předání bude provedena do l týdne od vyzvání dodavatele odběratelem.
Místo montáže a předání díla: Masarykova 450, 277 ll Neratovice

V. Odpovědnost za vady a záruka
Záruční doba ode dne převzetí je 60 měsíců,
Záruka se nevztahuje na poškození výrobků vlivem stavby nebo mechanické poškození
povrchové úpravy neodborný zacházením způsobené po předání a převzetí díla.
V případě reklamace výrobku musí být tato provedena písemnou formou na adresu dodavatele,
což nemá vliv na odst. VI. Platební podmínky. Při odstraňování reklamace má prioritu
odstranění závady, potom poskytnutí slevy. Případné finanční dorovnání bude provedeno
formou dobropisu.

VI. Platební podmínky
Objednatel je povinen uhradit l zálohovou platbu do 7 dnů po podpisu smlouvy ve výši
203.000, - Kč.
2. zálohová platba ve výši 72.000, - KČ splatná při dodání výrobků před montáží.
Doplatek ve výši 15.464, - Kč splatný při předání okna na základě konečné faktury. (v případě
prodlení s touto platbou je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli 0,1 % z celkové ceny díla za
každý den prodlení) V případě prodlení s termínem dokončení je objednatel oprávněn účtovat
dodavateli penále ve výši 0,1 % z ceny nesplněné části díla Termínem zaplacení se vždy rozumí
připsání na účet dodavatele nebo zaplacení částky v hotovosti pokladnou.

VII. Změna a zrušení smlouvy-ostatní ujednání
Tuto smlouvu lze rušit nebo změnit jen výslovným oboustranným ujednáním podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
V případě jednostranného odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je dodavatel oprávněn
vyúčtovat objednateli náklady v rozsahu skutečně provedených prací. Tato smlouva je sepsána
ve 2 vyhotoveních a každá strana obdrží po l vyhotovení s podpisem smluvních stran. Pokud
není ujednáno jinak; řídí se právní vztahy Občanským zákoníkem. Smlouva je účinná podpisem
obou smluvních stran.
V případě jednostranného odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele před dokončením díla
je objednatel oprávněn požadovat vrácení l. a 2. zálohové platby.

VIII. Ochrana a zpracování osobních údajů
Kupující bere na vědomí, že prodávající bude na základě této smlouvy zpracovávat osobní údaje
uvedené kupujícím při plnění této smlouvy, za účelem řádného plnění smlouvy, po dobu
nezbytně nutnou ke splnění povinností prodávajícího, a to zejména po dobu provádění díla,
běhu záruční doby a možnosti poptávky pozáručního servisu.
Prodávající zpracovává osobní údaje převzaté od kupujícího v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation
(dále jen ,,GDPR") výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje,
dodávky a servisu svých výrobků, při zachování veškerých práv kupujícího dle ČI. 12 - ČI. 23
gdpr, jakožto subjektu



údajů, o něž je kupující oprávněn požádat elektronickou poštou na adrese zhotovitele.

IX. závěrečná ustanovení
l. Jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny písemně formou dodatku k této smlouvě

podepsaného oběma smluvními stranami. Jednou z vhodných forem je využití možnosti
oboustranně podepsaného zápisu do tzv. Stavebního deníčku, který je součástí
dokumentace zakázky.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom stejnopise.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
4. Podpisem smlouvy smluvní strany potvrzují, že se smlouvou souhlasí a tuto smlouvu

uzavírají.

Příloha č. l cenová nabídka/kalkulace výrobků č. M183B a č.M184B
4

v Kojeticích dne 27. 6. 2024 V Neratovicích dle elektronického
podpisu

Dl
V DNMg r. A es °

Ne
cn
gw
$eJ"noch 'm

Ad
?0

objednatel


